
Lékařská fakulta UP pořádá přípravné semináře pro uchazeče o studium na 

LF UP ve studijních programech Všeobecné lékařství a Zubní lékařství. 

Termíny přípravných seminářů pro zájemce o studium z fyziky, chemie a biologie, na 

které je možné přihlásit se odděleně, proběhnou vždy v sobotu, a to: 

   8. 2.2025   FYZIKA    

  

 15. 2.2025   CHEMIE 

  

 22. 2.2025   BIOLOGIE 

Program: 

Prezence účastníků od 8 hod., možnost zakoupení doporučené literatury a modelových otázek. 

 Zahájení semináře od 9 hod. 

 Předpokládané ukončení kolem 15:00 hod.  

  

 Poplatek za jeden seminář je 1000,-Kč 

Na seminář doporučujeme mít s sebou: Kolářová H., Dvořáčková S., Chalupová V.: 

Modelové otázky pro přijímací zkoušky z fyziky, chemie a biologie. Univerzita Palackého, 

Olomouc 2018, 2. doplněné vydání, které bude možné rovněž zakoupit za 40,-Kč i u prezence 

na seminářích. 

Termín podání přihlášky včetně zaplacení poplatku je nejpozději: 

• do   5. 2.2025 pro předmět fyzika   https://czv.upol.cz/cs/registration/3761/detail/terms 

• do 12. 2.2025 pro předmět chemie   https://czv.upol.cz/cs/registration/3762/detail/terms 

• do 19. 2.2025 pro předmět biologie   https://czv.upol.cz/cs/registration/3763/detail/terms 

Poplatek uchazeč uhradí přes portál CŽV na výše uvedených odkazech pro jednotlivé 

předměty 

Přihlášení na seminář je možné pouze přes portál CŽV na výše uvedených odkazech pro 

jednotlivé předměty. 

Poplatek za jednotlivé semináře je nevratný. 

Kapacita je 230 účastníků pro každý předmět. 

 

Místo konání: Budova Teoretických ústavů Lékařské fakulty UP v Olomouci – VELKÁ 

POSLUCHÁRNA. 

 

Teoretické ústavy se nachází v areálu Fakultní nemocnice Olomouc, Hněvotínská 3, 

Olomouc. Dopravní spojení od hlavního nádraží: tramvaj č. 1, 4, výstup na zastávce 

„Výstaviště Flora“, dále pěšky ulicí Štítného přes světelnou křižovatku na ulici Hněvotínskou 

až k hlavnímu společnému vchodu do areálu fakultní nemocnice. Autobus č. 12, 19 zastávka 

Dvořákova nebo č. 21, 26 zastávka Lékařská fakulta. Jízdní řád MHD naleznete na 

www.dpmo.cz.  

 

Kontaktní osoba: Dagmar Dostálová, e-mail: dagmar.dostalova@upol.cz, tel. 585632102 

https://czv.upol.cz/cs/registration/3761/detail/terms
https://czv.upol.cz/cs/registration/3762/detail/terms
https://czv.upol.cz/cs/registration/3763/detail/terms
http://www.dpmo.cz/
mailto:dagmar.dostalova@upol.cz

